PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от  07 декабря 2016 года
	                                      №  29-162

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от  24 октября 2015 года                                                     №  16-85 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2016 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  Собрание  депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1.подпункт 14 пункта 4.1. раздела 4 «Налоговые льготы по уплате земельного налога»  изложить в следующей редакции:

«14). Физические лица, являющиеся членами многодетной семьи, признанной таковой в соответствии с Законом Тульской области от 04.12.2008 № 1154-ЗТО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Тульской области».
2. Опубликовать данное решение в средстве массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                 С.В.Куркова